Resultados

Resultados

Informacion del evento SBR RACING CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 11/08/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:44.296
Media del dia 01:58.076
Pilotos en grupo prueba 76
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.296
Tiempo medio grupo prueba 01:58.076




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P133617 prueba 01:44.296 | 01:44.296 | 00:00.000 | 00:13.779 | 00:00.000 | 00:13.779 16
P133608 prueba 01:44.664 [ 00:00.368 | 00:00.368 | 00:13.411 | 00:00.368 | 00:13.411| 40
P133620 prueba 01:47.116 [ 00:02.451 | 00:02.819| 00:10.960 | 00:02.819 | 00:10.960 | 38
P133575 prueba 01:48.157( 00:01.040 | 00:03.860 | 00:09.919 | 00:03.860 | 00:09.919| 41
P133591 prueba 01:48.379 [ 00:00.222 | 00:04.082 | 00:09.696 | 00:04.082 | 00:09.696| 34
P133580 prueba 01:48.503 | 00:00.123 | 00:04.206 | 00:09.573 | 00:04.206 | 00:09.573 | 27
P133587 prueba 01:49.870 [ 00:01.367 | 00:05.573 | 00:08.206 | 00:05.573 | 00:08.206| 34
P133602 prueba 01:50.294 [ 00:00.424 | 00:05.997 | 00:07.782| 00:05.997 | 00:07.782| 25
P133615 prueba 01:50.471 [ 00:00.176 | 00:06.174 | 00:07.605| 00:06.174 | 00:07.605| 26
P133596 prueba 01:50.968 [ 00:00.496 | 00:06.671 | 00:07.108 | 00:06.671| 00:07.108| 61
P133593 prueba 01:51.640 [ 00:00.672 | 00:07.343 | 00:06.436 | 00:07.343 | 00:06.436 | 37
P133598 prueba 01:52.037 [ 00:00.397 | 00:07.740 | 00:06.039 | 00:07.740 | 00:06.039| 35
P133614 prueba 01:52.349 00:00.312 | 00:08.052 | 00:05.726 | 00:08.052 | 00:05.726 | 32
P133578 prueba 01:52.627 | 00:00.277 | 00:08.330 | 00:05.449 | 00:08.330| 00:05.449| 51
P133592 prueba 01:53.067 [ 00:00.440 | 00:08.770 | 00:05.008 | 00:08.770 | 00:05.008 | 22
P133613 prueba 01:53.520 [ 00:00.453 | 00:09.224 | 00:04.555| 00:09.224 | 00:04.555 5
P133609 prueba 01:53.665 [ 00:00.144 | 00:09.368 | 00:04.410| 00:09.368 | 00:04.410| 25
P133594 prueba 01:53.750 [ 00:00.084 | 00:09.453 | 00:04.326 | 00:09.453 | 00:04.326 | 28
P133619 prueba 01:53.774 [ 00:00.024 | 00:09.477 | 00:04.302 | 00:09.477 | 00:04.302 9
P133577 prueba 01:54.006 [ 00:00.232 | 00:09.709 | 00:04.070 | 00:09.709 | 00:04.070 | 47
P133601 prueba 01:54.091 [ 00:00.085 | 00:09.794 | 00:03.984 | 00:09.794| 00:03.984| 20
P133607 prueba 01:54.220 [ 00:00.128 | 00:09.923 | 00:03.856 | 00:09.923 | 00:03.856 | 39
P133589 prueba 01:54.290 [ 00:00.070 | 00:09.993 | 00:03.786 | 00:09.993 | 00:03.786| 39
P133603 prueba 01:54.944 [ 00:00.653 | 00:10.647 | 00:03.132| 00:10.647 | 00:03.132 8
P133597 prueba 01:54.992 [ 00:00.048 | 00:10.695 | 00:03.084 | 00:10.695 | 00:03.084 | 49
P133576 prueba 01:57.077 00:02.085 | 00:12.780 | 00:00.998 | 00:12.780 | 00:00.998 | 45
P133572 prueba 01:57.132 [ 00:00.055| 00:12.835| 00:00.943 | 00:12.835| 00:00.943 18
P133584 prueba 01:57.866 [ 00:00.734 | 00:13.569 | 00:00.209 | 00:13.569 | 00:00.209| 24
P133611 prueba 01:58.226 [ 00:00.360 | 00:13.929 | 00:00.150 | 00:13.929 | 00:00.150 5
P133574 prueba 01:58.408 [ 00:00.181 | 00:14.111] 00:00.331 | 00:14.111| 00:00.331| 28
P133618 prueba 01:58.713 | 00:00.305| 00:14.416| 00:00.637 | 00:14.416 | 00:00.637| 23
P133583 prueba 02:00.341 [ 00:01.627 | 00:16.044 | 00:02.264 | 00:16.044 | 00:02.264 | 32
emilioalvaradorovira | prueba 02:00.816 [ 00:00.474 | 00:16.519 | 00:02.739] 00:16.519 [ 00:02.739| 49
P133600 prueba 02:01.165 [ 00:00.349 | 00:16.868 | 00:03.088 | 00:16.868 | 00:03.088| 50
P133606 prueba 02:01.250 [ 00:00.085 | 00:16.953 | 00:03.174| 00:16.953 | 00:03.174 | 32
P133590 prueba 02:01.800 [ 00:00.550 | 00:17.504 | 00:03.724| 00:17.504 | 00:03.724| 29
P133585 prueba 02:02.524 [ 00:00.723 | 00:18.227 | 00:04.448 | 00:18.227 | 00:04.448 3
P133586 prueba 02:03.903 [ 00:01.378 | 00:19.606 | 00:05.826 | 00:19.606 | 00:05.826 | 47
P133595 prueba 02:03.943 [ 00:00.040 | 00:19.646 | 00:05.866 | 00:19.646 | 00:05.866 | 56
P133612 prueba 02:04.754 [ 00:00.811 | 00:20.457 | 00:06.678 | 00:20.457 | 00:06.678 | 49
P133581 prueba 02:05.521 [ 00:00.767 | 00:21.224 | 00:07.445| 00:21.224| 00:07.445| 23
P133579 prueba 02:06.093 [ 00:00.571 | 00:21.796 | 00:08.017 | 00:21.796 | 00:08.017 | 51
P133571 prueba 02:10.111 [ 00:04.017 | 00:25.814 | 00:12.034| 00:25.814 | 00:12.034| 27
P133599 prueba 02:10.445 [ 00:00.334 | 00:26.148 | 00:12.369 | 00:26.148 | 00:12.369 | 42
P133605 prueba 02:11.838 [ 00:01.392 | 00:27.541 | 00:13.761 | 00:27.541| 00:13.761 34
P133573 prueba 02:11.974 | 00:00.136 | 00:27.677 | 00:13.897 | 00:27.677 | 00:13.897 18
P133582 prueba 02:13.161 [ 00:01.187 | 00:28.864 | 00:15.085| 00:28.864 | 00:15.085| 34
P133604 prueba 02:19.144 [ 00:05.982 | 00:34.847 | 00:21.067 | 00:34.847 | 00:21.067 | 32
P133610 prueba 02:32.489 [ 00:13.345| 00:48.192 | 00:34.413 | 00:48.192 | 00:34.413 13
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